Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO à equipe de Biribol

de Taquaritinga, que foi campeã dos Jogos Regionais do Estado de São Paulo, realizado

nos dias 20, 21 e 22/07, na cidade de Barretos, onde a equipe se tornou 18 vezes campeã.

Técnico: Ricardo Alexandre Miguel; Auxiliar: Felipe Silva; Atletas: Ricardo

Alexandre Miguel, Cassio Nunes, Raul Nunes, João Galhardi, José Maria Alves, Adriano

Borges, Lucas Micali, Luis Marmontel, Renato Mantovani.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de agosto de 2023

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 168/2023

Recebido em 07/08/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
07/08/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
16ª Sessão Ordinária - 07/08/2023